
Wijziging Regeling tot vaststelling van enkele subsidieplafonds en
tenderperioden 2006

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken houdende wijziging van de
Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 5 juni 2006, nr. WJZ
5723792, tot vaststelling van enkele sub-
sidieplafonds en tenderperioden voor
het jaar 2006

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6 van het Besluit EOS:
demo en transitie-experimenten;

Besluit:

Artikel I
In artikel 4, tweede lid, van de Regeling
van de Minister van Economische
Zaken van 8 december 2005, nr. WJZ
5723792, tot vaststelling van enkele sub-
sidieplafonds en tenderperioden voor
het jaar 20061, wordt het bedrag

‘€ 10.000.000,–’ vervangen door:
€ 17.400.000,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 5 juni 2006.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

1 Stcrt. 244.

Toelichting

Op 8 december 2005 is het subsidiepla-
fond en de tenderperiode voor de Unie-
ke kansen regeling vastgesteld voor

2006. Dit subsidieplafond bedraagt 10
miljoen euro. Vanwege de grote belang-
stelling voor de subsidieregeling wordt
het subsidieplafond verhoogd naar 17,4
miljoen euro.
   De met subsidie-aanvragen gemoeide
administratieve lasten worden door deze
regeling niet gewijzigd. De tenderperio-
de is op 9 maart 2006 gesloten. Er kun-
nen dus geen nieuwe aanvragen worden
ingediend.
   Een ontwerp van deze regeling is
voorgelegd aan het adviescollege toet-
sing administratieve lasten. Dit college
heeft besloten de regeling niet te toetsen.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 20 juni 2006, nr. 117 / pag. 9 1


